Po odbyciu kary, po pół roku, ks. Tytus Zegart powrócił do Polski i osiadł w Lublinie. W Lublinie, będąc na emeryturze³⁰, pomagał duszpastersko przy parafii katedralnej, w latach 1878-1885 pobierał rocznie 120 rs (rubli srebrem)³¹. Zmarł 16/28 (lub 17/29) sierpnia 1885 r. w Lublinie jako ostatni kanonik gremialny Kapituły Janowskiej i został pochowany na cmentarzu przy ul. Lipowej w Lublinie.

4.2. Proboszczowie kodeńscy po ukazie tolerancyjnym z 1905 r.

Ks. infułat Ludwik Molle był proboszczem kodeńskim w latach 1917-1920. Od 1905 r., a więc po ukazie tolerancyjnym z 17/30 kwietnia 1905 r., pełnił posługę kapłańską wśród katolików kodeńskich. W latach 1905-1907 był oficjalnie wikariuszem w parafii w Tucznej. Mieszkał w dawnym spichlerzu, który zakupił w Stradeczu i parafianie z Kodnia przenieśli go i na nowo pobudowali dla niego pomieszczenie mieszkalne przy kaplicy św.